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* شعارهای فسادستیزی، عدالت طلبی و مردم گرایی در واقع احیای گفتمان 
امین انقلاب اســت که به مرور در اثر غفلت دولت ها به حاشــیه رفته و دچار 
انحراف شــده بود. خوشحال هســتیم که اقدامات و رویکردهای دولت آقای 
رئیسی در یک سال گذشته نشان می دهد دولت سیزدهم با سردست گرفتن 
این سه گفتمان در مسیر عمل به وعده های خود عزم جدی و صداقت دارد.
موسوی
* دولت جهادی در این مدت کوتاه عمر خود گام های بلندی برای تحقق عدالت 
در جامعه برداشته است که نمونه هایی از آن حذف ارز ترجیحی و توزیع هدفمند 
آن، افزایش ظرفیت پزشکی، رتبه بندی معلمان، افزایش دریافتی بازنشستگان، 
اتمام پروژه های برزمین مانده در مناطق محروم، حل مشــکلات حیاتی نقاط 
آســیب دیده مثل آب اهواز، کردســتان، همدان و یزد و دهها طرح دیگر گام 
روشنی برای تحقق عدالت در برخورداری از امکانات کشور می باشد و گفتمان 
ســه ضلعی دولت در سه محور فساد ستیزی، عدالت محوری و مردم گرایی با 
هدف کارآمدی دنبال شد که متأسفانه زیاد رسانه ای نمی شود و فقط بیشتر 

روی ضعف ها مانور داده می شود.
امیراحمدی
* از شورای اطلاع رســانی دولت محترم انتظار است که دستاوردهای دولت 
را بیش از گذشــته رســانه ای کند تا ملت از اقدامات و حرکت جهادی دولت 

مطلع شوند.
عبدلی
* خداوند بر درجات امام راحل)ره( بیفزاید که فرمود اگر سپاه نبود کشور هم 
نبود. دشمنان قسم خورده نظام عملکرد سپاه را در تار و مار کردن حکومت 
تکفیری ها و داعش در سوریه، عراق ، به زانو درآوردن ائتلاف متجاوزان به ملت 
مظلوم یمن، فراری دادن آمریکا از منطقه غرب آسیا و شخم زدن عین الأسد در 
عراق و به غلط کردن  انداختن رژیم جعلی در برابر غزه و حزب الله لبنان و... را 
می بینند و عقده و کینه خود را علیه این نیروی مردمی با تحریم و قرار دادن 
در لیست نیروهای تروریستی می خواهند نشان بدهند. ولی کور خوانده اند. سپاه 
و ارتش ما با بســیجیان جان برکف ضمن حفاظت از تمام مرزها خواب راحت 
را از دشــمنان ربوده  و لرزه بر اندامشان  انداخته اند. ملت هم قدردان نیروهای 

مسلح جان برکف خویش است.
شهابی
* نیروهای مســلح در هیچ کجای دنیا تحریم نمی شوند و گویا اروپایی های 
احمق از قانون جنگل پیروی می کنند که از بدیهیات هم بی خبرند که گفته اند 
می خواهند سپاه پاسداران را جزو نیروهای تروریستی قرار دهند و تحریم کنند.
صادقی وند
* وقتی با اعدام اکبری، ابرجاســوس انگلیس در ایران نخست وزیر بریتانیا به 
تندی واکنش نشــان می دهد و به میدان می آید و بعد هم ســفیر خود را از 
تهران فرا می خواند معلوم می شــود رسوایی و لو رفتن برنامه های کثیف شان 
در تهران به مراتب سنگین تر از ضربه امنیتی و سوختن مهره شان بوده است.
منوچهری
* اکنون معلوم شده آمریکا برای اینکه در رقابت با روسیه در صدور انرژی به 
پیروزی برسد باید اوکراین را قربانی می کرد البته اوکراین تنها کشور در جهان 
نیست که برای پیروزی آمریکا در رقابت های جهانی قربانی می شود. قدرت های 
ســلطه گر مثل آمریکا تا توانسته اند دیگر کشورها را قربانی قدرت طلبی های 

خود کرده اند.
شکوری
* از خطاهای محاســباتی دشــمنان در اغتشاشــات اخیر که به دو ماه هم 
نکشــید حساب باز کردن معاندین روی جریان های بدنام در میان مردم و در 
تاریخ ایران بود. اما خطای دیگری که از همه خطاهای دیگر دشــمن اهمیت 
بیشتری دارد فراموش کردن ریشه عمیق اعتقادات دینی و مذهبی در میان 
مردم از ســوی دشمنان است. حمله اغتشاشگران به اعتقادات مذهبی مردم 
پاشنه  آشیل دشمن شد چرا که ملت ایران از هر طیف و صنفی باور مذهبی 
عمیقی دارند و به این باورها پایبند هستند. در نتیجه هتک حرمت به باورهای 

دینی خود را برنمی تابند.
مسجدی
* زمانی که ما با خانواده خود در منزل و با وجود وسایل گرم کننده خوابیده ایم 
مرزبانان کشورمان در هوای 20 درجه زیر صفر و تا کمر پوشیده شده از برف 
مشــغول حفاظت از مرزهای کشور هستند. دعا می کنم به حق حضرت زهرا 

در هر دو عالم رو سفید باشند.
کارجو
* شــبکه بهره مندی از گاز در کشــور ما واقعاً در دنیا بی نظیر است. چرا که 
25 میلیون خانوار ایرانی یعنی چیزی در حدود 95 درصد مردم کشــورمان 
از نعمت گاز برخوردارند که جای تشکر دارد. می خواهم به افراد اراجیف گوی 
داخل کشــور بگویم پای بخاری گرم نشستن و لجن پراکنی علیه نظام عملی 

دور از منطق و انصاف است.
سلیمی
* تنها راه بازداشتن دشمن از ادامه دشمنی خود با کشورمان، مأیوس کردن 
دشمن از رسیدن به نتیجه است و آن هم قوی شدن ایران عزیز است تا جایی 

که هیچ دشمنی جرأت دست اندازی به جمهوری اسلامی را به خود ندهد.
حسین نژاد
* با توجه به افزایش بودجه صدا و ســیما نســبت به سال قبل انتظار می رود 
رسانه ملی با ساخت سریال هایی از مدافعان حرم و امنیت، سریال های تاریخی و 
سیاسی از جنس کیف انگلیسی، گاندوها و در مقولاتی مثل نفوذ و جاسوسی و 
حیا و عفاف و تاریخ انبیاء و... به جد از فیلم ها و سریال های کلیشه ای بپرهیزد.
سلیم آبادی
* ایران چه قبل از برجام و چه بعد از برجام زیر فصل هفت منشــور سازمان 
ملل نرفته است. بلکه تحت ماده 41 فصل هفتم بودیم و هستیم. بعضی فعالین 
سیاسی متاســفانه همه چیز را با عینک جناحی و حزیی می بینند و تحلیل 

می کنند که دور از منطق و انصاف است.
پناهی
* کسانی که مخالف هســته ای شدن ایران هستند کاری به مصالح و منافع 
کشور در حال و آینده ندارند و متاسفانه امیال فردی و گروهی چشم های آنان 

را به روی واقعیت ها بسته است.
جهانی
* بهترین تبیین این است که بتوانیم با زبان مخاطب کار روشنگری را انجام 
بدهیم. فراموش نکنیم کار ما در تبیین باید اقناع مخاطب باشد نه ساکت کردن.
حجت زاده

* انتظار ما مردم از صداوســیما این است که در امر تبیین مسائل و حوادث 
که رهبر معظم انقلاب در شرایط کنونی آن را جهاد قطعی و فوری دانسته اند 
گام های بلندی بردارد. با توجه به ظرفیت بالایی که در رسانه ملی وجود دارد 
پذیرفته نیست که در برابر تبلیغات سنگین دشمنان به حداقل ها اکتفا شود 

و کار به جهت رفع تکلیف صورت بگیرد.
سیاوشی
* پزشکی را سراغ دارم که منشی او برای ویزیت ، غیر از پول نقد قبول نمی کند 
ولی همین پزشک در محافل که تشکیل می شود ساعت ها در مورد عوامل و 

مسببین عدم توسعه سخنرانی می کند.
نامدار
* مشکلات کمبود گاز و برق میراث ترک فعل های دولت 11 و 12 می باشد 
که زیرساخت های لازم را طبق قانون فراهم نکرده وگاه از بین برده است. اگر 
دستگاه قضا به این ترک فعل ها که خود وعده داده است ورود نکند هم اعتبار 
خود و هم اعتماد مردم نســبت به نظام را دچار مشکل خواهد کرد. ضمنا با 

عدالت که شعار اصلی دستگاه قضاست همخوانی ندارد.
حجازی- قم
* چرا وزارت جهاد کشاورزی با تغییر کاربری زمین های کشاورزی به ویلا و 
باغ و... هیچ واکنشی نشان نمی دهد. متاسفانه با وجودی که بیش از هزار قلم 
گیاه دارویی در فریدون شــهر اصفهان وجود دارد هر روز شاهد تغییر کاربری 
زمین های کشاورزی این منطقه هستیم. در حالی که آلمان با 200 نوع گیاه 
دارویی بیش از فروش نفت ما درآمد دارد! مســئولین نگذارند کشــاورزی و 

دامداری ما به سوی نابودی برود.
دیمه ای- فریدون شهر اصفهان

افزایش صادرات نفت
و ابطال 3 ادعای برجامیون

گزارش ها درباره افزایش چشــمگیر صادرات نفت ایران، ســه تحریف 
بزرگ برجامیون درباره صادرات نفت ایران را رد می کند.

بلومبرگ اخیرا در گزارشــی با اشاره به افزایش صادرات نفت ایران به 
1.۳ میلیون بشــکه در روز، نموداری از صادرات نفت ایران در ســال های 
گذشته طبق آمار کپلر و ورتکسا منتشر کرد که سه ادعای بزرگ برجامیون 

درباره فروش نفت را رد می کند.
کانال »خط انرژی« در این باره نوشــت: روند افزایشــی صادرات نفت 
ایران، از دولت ترامپ آغاز شــد نه بایدن؛ طبق این گزارش، روند افزایشی 
صــادرات نفت ایــران از دولت ترامپ و ۶ ماه قبل از روی کار آمدن دولت 
بایدن آغاز شــده و از رقم 250 به 500 هزار بشکه در پایان دولت ترامپ 

رسیده و دو برابر شده است. 
در نتیجه ادعای افزایش صادرات نفت ایران به دلیل لطف و حسن نیت 
بایدن کاملا خلاف واقعیت است و فروپاشی فشار حداکثری نه به خواست 

آمریکا بلکه به دلیل ناتوانی این کشور بوده است.
تصدیق رشد 45 درصدی صادرات نفت ایران در دولت سیزدهم؛ طبق 
آمار کپلر و ورتکســا، صادرات نفت ایران با اســتقرار تیم جدید در وزارت 
نفت از حدود ۶00 هزار بشکه به میانگین 900 هزار بشکه در روز افزایش 
یافته و رشــد 40 الی 45 درصدی صــادرات نفت طبق ادعای دولتمردان 
را اثبات می کند و نشــان می دهد سیاست بازار سازی نفت برخلاف ادعای 

برجامیون جواب داده است.
پیش از اســتقرار تیم جدید، بیژن زنگنه وزیر سابق نفت در مکاتباتی 
با روحانی و رئیســی عنوان کرده بود که روند صادرات نفت نزولی خواهد 
شد. اما تیم فعلی وزارت نفت، فروش نفت را در یک حالت کاهشی تحویل 

گرفته و افزایش دادند.
رد ادعای تصاحب بازار نفت ایران توســط روســیه؛ رقم صادرات نفت 
ایران بعد از 24 فوریه سال 2022 ابتدا کمی افزایش و سپس کمی کاهش 
یافت به طوریکه میانگین رقم صادرات نفت ایران تغییری نکرد. بدین ترتیب 
ادعای تصاحب بازار نفت ایران توســط روسیه طبق گزارش موسسات رد 
می شود. به نظر می رسد نوسانات افزایشی و کاهشی در محدوده 50 هزار 
بشــکه تحت تاثیر تحولات دیگری در بازار نفــت مثلا افزایش یا کاهش 

تقاضای چین رخ داده باشد نه جنگ روسیه و اوکراین.
تحریم های جدید آمریکا بر شــبکه فروش نفــت ایران نتیجه عکس 
داد. برجامیون مدعی بودند که صادرات نفت ایران به دلیل لطف و حسن 
نیت جو بایدن افزایش یافته اما بعد از ژوئن سال گذشته میلادی، آمریکا 
ماهانه سلســله تحریم های هدفمندی را بر شبکه فروش نفت ایران اعمال 
کرد، اقدامی که طبق آمار کپلر و ورتکســا تاثیر معکوسی بر صادرات نفت 

ایران داشته است.
در نتیجه ثابت می شود که افزایش صادرات نفت ایران ربطی به لطف 
بایدن نداشــته و اتفاقا گزارش های متعددی از فشار دولت بایدن به چین 
به عنوان مقصد اصلی صادرات نفت ایران در رســانه ها موجود است که از 

همان ماه های ابتدایی دولت بایدن آغاز شده است.
تحریف و سیاست بازی

به جای مباحث فنی نفت
روزنامه هم میهن وابســته به غلامحســین کرباســچی، بــا نگاه های 
سیاست زده، وارد مباحث فنی و کارشناسی نفت شده و اطلاعاتی خلاف واقع 

به مخاطبان ارائه می دهد. 
به گزارش کانال »خط انرژی«، این روزنامه طی دو هفته گذشته ابتدا 
در گزارشــی با عنوان »اوج گیری نواصولگرایی نفتی« در تاریخ 19 دی به 
تحریف تاریخ صنعت نفت پرداخته و به جای ارائه مستندات و مدارک صرفا 
با استفاده از کلیدواژه های سیاسی به برخی از چهره های نفتی حمله کرد. 
اما آش تحریف تاریخ نفت توســط این روزنامه به قدری شــور بود که 
حتی صدای »غلامحسین حسن تاش« مدیر خبره اصلاح طلب صنعت نفت 
و از طرفداران سیاسی دولت سیدمحمد خاتمی را نیز درآورده، فردی که 
اتفاقا در مطالب تولیدی توســط همین روزنامه نیز بارها مورد استناد قرار 
گرفته است. وی در مطلبی در وبلاگ شخصی خود با عنوان »قربانی شدن 
نظرات کارشناسی در دوگانه های سیاسی« به رویکرد سیاست زده روزنامه 

هم میهن به شدت انتقاد کرد.
روزنامــه هم میهن در تاریخ 2۷ دی ماه در گــزارش دیگری با عنوان 

»متهم  سازی به جای ذخیره  ســازی« انتقادات کارشناسان حوزه انرژی به 
انحلال شرکت ذخیره  سازی گاز در دولت قبل و به حاشیه رفتن پروژه های 
ذخیره  سازی را اقدامی سیاسی خواند و از اتفاقات رخ داده در دولت یازدهم 
و دوازدهــم دفاع کرد. اما آخرین گــزارش هم میهن در تاریخ 2۸ دی ماه 
روی گزارش هــای دیگرش را ســفید کرد جایی که به دروغ مدعی شــد 
تولیــد گاز ایران از پارس جنوبــی ۶۷ میلیون مترمکعب کمتر از مقداری 

است که باید باشد. 
 در این گزارش، روزنامه هم میهن تعلل ۸ ســاله دولت قبل در توسعه 
فاز 11 پارس جنوبی با کنار رفتن توتال و تعلل ۶ ساله در تعمیر کنداکتور گاز 
 ترش فاز 1۶ را تقصیر دولت فعلی دانسته و خبر کذبی درباره توقف تولید گاز از 

فاز 1۳ پارس جنوبی منتشر کرده است!
جنس ورود روزنامه هم میهن به مباحث فنی نفت به قدری سیاسی است 
که تعجب همه فعالان صنعت نفت حتی مدیران اصلاح طلب را نیز برانگیخته 
اســت و گویا در پشــت پرده این اتفاقات باید دنبال انگیزه های سیاســی 
مدیرمسئول این روزنامه گشت و نه انتقادات و راهکارهای دلسوزانه و فنی.

معاون سیاسی دفتر روحانی
یا ماله کش خباثت های اروپا و آمریکا؟!

معاون سیاســی دفتر روحانی در زمان ریاست جمهوری وی، به جای 
تخطئه سیاست های خصمانه آمریکا و اروپا، سیاست ورزی یک سال و نیم 

اخیر ایران را عامل تشدید تنش ها معرفی کرد!
حمید ابوطالبی همان کسی است که بلافاصله پس از هیجانات برجام، 
به عنوان سفیر دولت روحانی برای نمایندگان ایران در سازمان ملل معرفی 
شــد اما مورد بی احترامی مقامات آمریکایی قرار گرفت و از صدور ویزا به 

وی نیز ممانعت به عمل آمد.
با این حال، ذره ای از اعتماد و ارادت و خوش بینی وی به طرف غربی 

کاسته نشده و همواره در تحلیل ها، به سمت آن طرف غش می کند.
او در گفت وگــو با روزنامه اعتماد و دربــاره قطعنامه پارلمان اتحادیه 
اروپا علیه ســپاه پاسداران مدعی شــد: ایران و غرب وارد بحرانی عمیق و 
چالش هایی ویژه شده اند. رابطه ایران و اروپا هم در همان مسیری است که 
شبیه رابطه ایران و آمریکا شود. این امر نتیجه سیاست ورزی های یکسال و 
اندی اخیر در داخل و خارج و در رابطه با اروپا و بی توجهی به تبعات برهم 
زدن توازن استراتژیک منطقه ای است. تبعات آن هم همان تبعاتی است که 
اقدامات آمریکا ایجاد کرد. البته به وجهی گسترده تر و البته اکنون با اضافه 
شدن اروپا عمیق تر. از آنجا که در این یکی، دو سال ما اصولاً افراطی تر از 
سیاست ورزی های دوران جنگ سرد عمل می کنیم، انتهای این مسیر نیز 

به نظر من قطع کامل روابط با غرب خواهد بود.
وی در پاسخ این سؤال که منظور شما از برهم زدن توازن استراتژیک 
منطقه ای چیست؟ گفت: »من پیش از این به کرات مطرح کرده بودم که 
اروپا یکی از مراکز ثقل دیپلماســی ایران و متوازن کننده روابط خارجی 
کشــور در برابر روسیه و چین و بحران ها است و تأکید کرده بودم که هر 
گونه تنش مهم در روابط ایران و اروپا، معنایی جز بحرانی ساختن دیپلماسی 
کشور و از میان رفتن توازن حیاتی سیاست خارجی ایران نخواهد داشت. 
متأســفانه توسعه همکاری های امنیتی- نظامی رو به رشد ایران و روسیه 
توازن اســتراتژیک منطقه را بر هم زده و اعراب را برآن داشته تا با توسعه 
روابط با چین، عراق، کره جنوبی و... از یک ســو و اسرائیل و غرب از سوی 
دیگــر، گام های ویژه برای برقراری دوبــاره این توازن راهبردی فروریخته 
شــده- با دعوت از آنان به حضور نظامی و امنیتی- بردارند. آنگونه که در 
این رقابت اســتراتژیک، توانایی های منطقه ای ایران کاهش یافته و روسیه 

و ایران قادر به ایجاد چالش های هژمونیک نباشند.«
برخــلاف ادعای حمید ابوطالبی، مواضع خصمانه طرف اروپای )غربی( 
مربــوط به یک ســال و نیم اخیر نیســت، بلکه به تصریــح آقای ظریف، 
اروپایی هــا در ماجرای اجرای برجام یازده تعهد خود را نقض کردند و در 
تمام چند ســال صبر و حوصله منفعلانه دولت روحانی، این دولت را بازی 
دادند و حتی وعده های توهین آمیز آنها مبنی بر راه اندازی کانال اس پی وی 

و اینستکس هم عملی نشد.
از ســوی دیگر، دولت آمریکا در همان دوره بود که ســپاه پاســداران 

را در فهرســت گروه های تروریســتی قرار داد و اقدام به ترور جنایتکارانه 
شهید سلیمانی کرد و حال آن که زمان جنگ اوکراین و حواشی آن اصلًا 
پیش نیامده بود تا طرف غربی بهانه جویی کند. در عین حال آقای ظریف 
آخرین بار در گزارشی به مجلس، اعتراف تلخی کرد مبنی بر این که: »اگر 
با خوش خیالی، دوســتان دوران ســختی را در سراب اصلی سرازیر شدن 
شرکت های غربی از خود نرنجانده بودیم، دوستان مان سرخورده نمی شدند 

و در دوران سختی رهایمان نمی کردند«.
اولاً و ثالثاً دولت های اروپایی به عنوان پارسنگ و بازیچه دولت آمریکا- 
چنان که در برجام نشان دادند- چگونه می توانستند »مرکز ثقل دیپلماسی 
ایران و متوازن کننده روابط خارجی کشور در برابر روسیه و چین« باشند 
و حال آنکه خود پای ثابت تخاصم و شیطنت و تحریم علیه کشورمان در 
مقاطع مختلف بوده اند؟ آقای ابوطالبی یا مرکز ثقل و متوازن کننده را متوجه 
نمی شــود، یا دولت های اروپایی متخاصم در قضایای اخیر را نمی شناسد، 
و یا اینکه به هر دو موضوع علم دارد، اما مأمور اســت اقدامات خباثت آلود 

دولت های اروپایی را ماله کشی کند.
به نظر می رسد با شناخت شخصیت امثال ابوطالبی، بهتر بتوان فهمید 
که چه کسانی در دولت سابق، دیپلماسی کشور را در قبال غرب و شرق فلج 
کردند و موجب خسارات غرب در پایمال کردن حقوق برجامی ایران شدند.

توهم توطئه ای و انحصارطلبی
مثل دبیرکل حزب کارگزاران

ویدئوی منتشرشــده از اظهارات دبیرکل حزب کارگزاران سازندگی، 
نمونه ای شرم آور از انحصارطلبی حاکم بر این حزب است.

روزنامه جوان با اشــاره به ویدئوی منتشره نوشت: این ویدئو ترکیبی 
تهــوع آور از خلق و خوی انحصارطلبی و هرج ومرج و شخصیت پرســتی و 

دشمنی با مردم است.
حسین مرعشــی در این ویدئو می گوید: »تضعیف آقای هاشمی مال 
انتخابات دور دومش بود، یعنی آنجایی که احمد توکلی براساس یک برنامه 
از پیش طراحی شده آمد و 4/5 میلیون رأی آقای هاشمی را گرفت. نقطه 

تضعیف آقای هاشمی از آنجا شروع شد.«
مغز منجمد سیاســی را ببینید! چنان در مرحوم هاشمی همه هستی 
و وجود حزب و دار و دســته را متبلور می بیند که حضور یک نامزد دیگر 
به انتخابات را بدون هیچ تفسیر و توضیحی، توطئه تضعیف آقای هاشمی 
می داند و می گوید برنامه از پیش تعیین شده بوده است! ترجیح این شخص 
و حزبش در تاریخ انقلاب این بوده که کســی مقابل هاشمی قدعلم نکند 
و حتی یک چوب خشــک هم به انتخابات وارد نشود و شخص هاشمی با 
خودش یا نهایتاً با کســی که خودش تعیین می کند )جاسبی یا امثال او( 
رقابت کند. ورود هرکس به انتخابات مقابل هاشــمی )در سال 1۳۷2( از 
نظر ایشان یک دسیسه و توطئه بوده است با هدف تضعیف شخص شخیص 
هاشــمی! آن 4/5  میلیون نفر هم از نظر ایشــان مردم نبودند، که مشتی 
توطئه گر و تضعیف گر آقای هاشــمی بودند. این سخنان نیازی به توضیح 
 ندارد. یک فاجعه تمام عیار اســت. وهن سیاســت، وهن حکمرانی و وهن 

اندیشه است.
مرعشی ادامه می دهد: »آقای هاشمی حتی در 92 هم که کاندیدا شد، 
دنبال فرصتی بود که اگر یک بار دیگر رأی قابل توجهی از مردم بگیرد، در 
قامت خودش ظاهر شود و این فرصت پیش نیامد. در ۸4 به خاطر شرایط 
سیاســی پیش نیامد و در 92 هم که شــرایط سیاسی و اجتماعی بعد از 
هشت ســال ریاست جمهوری احمدی نژاد مهیا شــده بود، شورای نگهبان 
براســاس توصیه وزارت اطلاعات ورود کرد که البته آن ها )شورای نگهبان 
و وزارت اطلاعات( تصمیم درســتی برای خودشــان گرفتند، چون آقای 
هاشمی 29 میلیون رأی داشت و اگرمی آمد، کار آنها را ]خراب می کرد[«.
»شرایط سیاســی« از نظر دبیرکل حزب سازندگی چیست؟ شرایطی 
که در آن هاشــمی رأی نیاورد! همین! برای انتخاباتی که وزارت کشــور 
دولــت اصلاحات برگزار کرده و بحثی بر ســر تقلــب و حتی تخلف هم 
در آن نبود، به این خاطر که هاشــمی پیروز نشــد، پرچم دشمنی با مردم 
رأی دهنده را در دست می گیرند و برای حزب خودشان مرثیه می خوانند. 
مرعشــی در همین چند جمله مدعی اســت به خاطــر اینکه احمدی نژاد 
هشت سال ریاست جمهور بوده )و لابد مردم بیزار شده بودند( شرایط رأی 
29 میلیونی آقای هاشــمی فراهم بود، اما درباره رأی آوردن 1۷ میلیونی 
احمدی نژاد در ۸4 همین نتیجه را نمی گیرد و نمی گوید »به خاطر هشت سال 
 ریاست جمهوری اصلاحات، شرایط سیاسی فراهم شد و مردم به احمدی نژاد 

رأی دادند.«

با توجه بــه وظیفه ای کــه رهبرمعظم انقلاب بــرای همه، به خصوص 
برای علمــا و دانشــگاهیان و خطبا و مداحــان و اهل رســانه و هنر به 
ویژه صدا و ســیما تعیین کردند ، ســخن گفتن از شــهید سلیمانی دیگر 
زمــان و مکان و حد و مرز نــدارد و مخصوص ســالگرد آن محبوب دل ها 
 نیســت ، همان گونه که شــخصیت و جهاد او مرز نداشــت و همان گونه که 

ذکر امام حسین)ع( چنین است.
1- تعبیر رهبرمعظم انقلاب در مورد حاج قاسم، تعبیر عجیبی است. ایشان 
در دیدار خانواده و ستاد شهید سلیمانی فرمودند»شهید سلیمانی باید زنده 
بماند، عیناً مثل قضیّه امام حسین علیه السّلام!« ،و در توضیح آن گفتند»یک 
بخشــی اش کار خدا اســت که به ما ربطی هم ندارد و خدا خودش زنده نگه 
می دارد ، امّا یک بخشــی از زنده ماندن شان کار من و شماست. اگر من و شما 
جلسه درست نکنیم ، منبر نرویم ، سینه نزنیم ، روضه نخوانیم ، محقق نمی شود«.

این سخن شعار »کل یوم عاشورا و کل ارض کربلا« را در ذهن تداعی می کند و 
به این نتیجه می رسیم که مکتب حاج قاسم تداوم مکتب امام حسین)ع( است 
و تمام روزهای حاج قاسم کل یوم عاشورا بوده و تمام مناطقی که حاج قاسم 
در آنها جنگیده و تمام صحنه های ایستادگی در مقابل استکبار جهانی زمین 
و صحنه کربلا محســوب می شوند. روزها ذهن و فکر ، مشغول به این بود که 
رهبری ســخنی بدون حکمت و فقط از سر تمجید ظاهری و یا خدایی نکرده 
تملق نمی فرمایند، پس باید پشت این تعبیر حکمتی نهفته باشد ، تا اینکه به 
چند سند رسیدم از جمله اینکه مرحوم آیت الله حاج شیخ عباس حقیقی از 
علمای بزرگ کرمان و استاد اخلاق حوزه ، قبل از پیروزی انقلاب خواب دیده  
بود که »کعبه را به محل فعلی گلزار شهدای کرمان آورده اند و مردم می آیند 
برای زیارت آن!«. ایشان می گفت»گذشت تا اینکه انقلاب اسلامی پیروز و جنگ 
تحمیلی شروع شد. وقتی اولین شهید کرمان را آوردند ، در همان نقطه ای که 
در خواب دیده بودم که کعبه را در آنجا قرار داده اند ، دفن کردند. فهمیدم آن 
خوابم دارد تعبیر می شود«. بعداز آنکه شهدای بیشتری آوردند، مردم بیشتری 
برای زیارت به گلزار شهدا رفتند و حالا بعداز شهادت حاج قاسم ، صف طولانی 
و انبوهی از زائرانی را می بینیم که از دور و نزدیک و از داخل و خارج ساعت ها 
به انتظار می ایستند تا خودشان را به مزار شهید حاج قاسم سلیمانی برسانند 
و دقایقی آن را زیارت کنند. لذا اولا؛ حال  و هوای امروز گلزار شهدا تعبیر کامل 
آن خواب آیت الله حقیقی و تفسیر تعبیر رهبرمعظم انقلاب است. یعنی ثواب 
زیارت شهدا و بخصوص مزار شهید سلیمانی ثواب زیارت خانه خدا و قبرمطهر 
امام حســین)ع( را دارد و انگار کعبه را طواف می کنی و به کربلا رفته ای! چرا 
که »أحَیاءٌ عِندَ رَبهِِّم یرُزَقونَ«. ثانیا؛ وقتی تعبیر رهبرمعظم انقلاب را کنار این 
رویای صادقانه آیه الله حقیقی و ده ها اشاره و قرینه دیگر قرار می دهیم، معلوم 
می شود رهبری بدون حکمت و بدون نشانه هایی این تعبیر را به کار نبرده اند 

و الهامات و ارتباطات و مکشوفاتی پشت پرده وجود دارد که ما بی خبریم!
۲-رهبر معظم انقلاب در فرازی از سخنانشــان در دیدار با مردم قم نیز 
فرمودند»حوادث تاریخی یا متضمّن یک تجربه گرانبها و یا متضمّن یک سنّت 
الهی است«. در این خصوص اولا؛ یکی از تجربه های گرانبهای زندگی شهید 
سلیمانی برای ما، »تبعیت محض از ولایت است« آن هم نه فقط در شرایطی 
که دســتورات و منویات رهبری را فهم می کنیم و با نظرات ما منطبق است ، 
بلکه مهم زمانی است که فهم آن برای ما آسان نیست و با نظرات ما همخوانی 
ندارد. حاج قاسم به این مضمون می گفت:»در آغاز جنگ 33 روزه لبنان که 
هدف آن نابودی کامل حزب الله بود، وقتی از منطقه به تهران آمدم، در جلسه 
مسئولان عالی رتبه شــرایط جبهه جنگ حزب الله و رژیم صهیونیستی را 
تشــریح و تحلیل خود را ارائه دادم ، همه منتظر بودند تا رهبری دستوراتی 
بدهند ، اما رهبری به ســه مطلب اکتفا کردند ، از جمله فرمودند به دوستان 
جبهه مقاومت بگویید اکنون شــرایط مثل جنگ احزاب است ، اگر مقاومت 
کنید ، پیروزی بزرگ بعداز مقاومت  اندک اندک نمایان و حاصل می شــود«. 
شهید سلیمانی بعد گفت »من در دلم گفتم کاش حضرت آقا این فرمایش را 
نمی کردند چون من که از نزدیک شدت و سختی این جنگ را دیده بودم، از 
نظر نظامی تحلیل دیگری داشتم«. وی در آخر افزود »اما من در آن جلسه و 
بعداز آن دیگر چیزی نگفتم و دستور رهبری را بر تحلیل خودم ارجح دانستم 
 و در برگشــت به منطقه همان را به دوســتان حزب الله منتقل و خودم هم 
بر همان اساس عمل کردم و نتیجه همان شد که رهبری فرمودند و بزرگ ترین 
پیروزی برای جبهه مقاومت حاصل شد و حزب الله قوی تر ماند و بزرگ ترین 
 شکست رژیم صهیونیستی رقم خورد«. حالا با این مصداق به خوبی فرق مکتب 
حاج قاسم با مکتب لیبرال ها قابل درک و فهم است که در مکتب حاج قاسم 
شــاهد قوی تر شدن هر روز کشور در حوزه دفاعی و نظامی و امنیتی و دیگر 
حوزه ها و پیروزی های مداوم و حتی در خدمت رسانی جهادی به مردم هستیم و 
در مکتب لیبرال ها هر روز شاهد ضعف ها به خصوص در حوزه اقتصادی هستیم 
و اگر در حوزه اقتصادی و دیپلماسی با طرف های مختلف هم مسئولان مربوط ، 
به جای پروپاگاندا راه انداختن و رای جمع کردن ، دستورات و منویات رهبری 
را بر تحلیل های مشاوران لیبرال تر از خودشان و بر دستورات مجامع غربی و 
صندوق بین المللی پول و بانک جهانی تحت عنوان تئوری های علمی و مناسبات 
جهانی و هکذا...و بر لبخندها و وعده ها و تضمین های فریبنده دشمنان رجحان 
می دادند و به آنها عمل می کردند ، قطعا امروز شاهد مشکلات کنونی نبودیم. 
لذا این جنبه تجربی و تاریخی زندگی شهید سلیمانی ما را به جنبه اعتقادی 
مکتب حاج قاســم می رساند که اگر دستورات ولی را بر نظرات خود رجحان 

بدهی و به آنها عمل کنی پیروزی و موفقیت حاصل می شود! 
ثانیا؛ یکی از سنت های الهی نیز که در زندگی و با شهادت حاج قاسم برای 
ما نمایان تر شد این بود که خداوند به همه فهماند همه چیز دست خود خداوند 
است و باید به او توکل کرد ، از جمله زندگی و جهاد و شهادت شهید سلیمانی 
با وجود وسوســه های شیاطین جن و انس از یک سو و از سوی دیگر با وجود 
مراقبت چهل ساله شهید پورجعفری عزیز از وی! نکته اول اینکه در چهل سال 
حضور مســتقیم در خط اول مبارزه با استکبار و آمریکا فکر حاج قاسم یک 
لحظه هم وسوســه نشد که به غیرخدا توکل کند و به امکانات مادی امیدوار 
باشد و وسوسه شعارها و وعده های فریبنده دشمنان و تحلیل های فریبکارانه 
اشخاص و جریانات سیاسی نشد و تا آخر مقاوم و استوار بر عقیده الهی خود 
ایستاد. نکته دوم این که وقتی خداوند مصلحت اسلام را در این قرار دهد که 
شهید سلیمانی را ببرد، خود شهید پورجعفری عزیز را هم می برد تا بفهماند 

که محافظت شهید پورجعفری هم به اراده خدا بوده است! 
 نکته ســوم اینکه تا شــهادت هم خداوند محافظ شهید سلیمانی بود

»... والله خیرحافظا«! علاوه  بر نقشــه های فراوانی که در سال های منتهی به 
شــهادت در منطقه کشیدند تا او را شهید کنند، به عنوان نمونه در عملیات 
بســتان که حاج قاسم مجروحیت شــدیدی از ناحیه شکم پیدا کرد، و او را 
به بیمارستان قائم مشــهد منتقل کردند،یکی از پزشکان آن بیمارستان از 
اعضای گروهک منافقین بود و وقتی وی را شناخت، نقشه ترور او را ریخت. 
اما دو رزمنده به نام های مصطفی موحدی)برادرزاده آیت الله موحدی کرمانی( 
و همایون فر که هر دو بعدها شــهید شــدند ، به نقشه او پی بردند و با کمک 
یک  پرستار کرمانی سردار را از آن بخش خارج کردند و نگذاشتند آن دکتر 
خائن نقشه اش را عملی کند و این نیز اراده خداوند برای حفظ او برای اسلام 
و مردم و کشــور و جهان اسلام و جبهه مقاومت بود! نکته چهارم این که در 
سنت الهی لازمه پیروزی، توکل به خدا و خطرپذیری است نه امید بستن به 
دشمن و عافیت طلبی!. به فرمایش رهبری»آن کسانی که به نیروی غیرخدا 
و آمریکا متکی باشند، نتیجه چنین پشتگرمی های غلطی شکست می شود،لا 
یسَتَطیعونَ نصَرَهُم« و »وقتی با توکل به خدا حرکت و خطر را قبول می کنیم، 

نتیجه پیشرفت و پیروزی است؛ این تجربه  ما است«. 
ثالثا؛ یک ســنت الهی و تجربه دیگر این است که دنیای استکبار امروز 
هم مثل دســتگاه ظلم و جور آن زمان دچار خطای محاسباتی شد. یزید و 
عمرسعد تصور می کردند با شهادت امام حسین)ع( به اهداف خود می رسند 
و مکتب امام حسین)ع( به فراموشی سپرده می شود ، ولی برعکس شد. حالا 
هم استکبار و صهیونیست ها تصور می کردند با برداشتن حاج قاسم می توانند 
از افول خود جلوگیری کنند اما »شــهید سلیمانی« برای آنها خطرناک تر از 

»سردار سلیمانی« شد! 
آنچه که تاکنون رســانه های انگلیســی و آمریکایــی از تحلیل های 
 اندیشکده های اطلاعاتی آمریکا درخصوص اهداف شهادت سپهبد سلیمانی 
پرده برداشته اند این است که »ترور ژنرال قاسم سلیمانی و ابومهدی المهندس 
اقدامی هدفمند در راستای به تاخیر انداختن روند سقوط هژمونی آمریکا در 
خاورمیانه بود«. اما بی خبر از همه جا در این جنایت هم اشتباه محاسباتی شان ، 
خود عاملی شد برای ســرعت گرفتن افول آمریکا! در آخرین جلسه ای که 
پنجشــنبه در سوریه برگزار شد، شهید سلیمانی با الهام به اینکه تا ساعاتی 
دیگر به دیدار خدا می رود، از ساعت ۸ صبح تا ساعت 3 بعدازظهر بدون وقفه 
منشور 5 ســال آینده مقاومت، از برنامه تک تک گروه های مقاومت تا شیوه 
تعامل با همدیگر را ترسیم کرد و آنچه برای گروه های مقاومت در آن جلسه 
غیرعادی به نظر رسید این بود که حاج قاسم تاکید کرده  بود»همه بنویسند، 
 هرچه می گویم، بنویسید. منشور5 ســال آینده را دارم برایتان می گویم«!.

گفت و رفت تا نبودش خلأ ای در روند سقوط هژمونی آمریکا ایجاد نکند!.  

سقوط هژمونی آمریکا
با منشور پنج ساله شهید سلیمانی!

دكتر محمدحسین محترم
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سه شنبه ۴ بهمن ۱۴۰۱
2 رجب ۱۴۴۴ - شماره 2۳22۷

گزارش خبری تحلیلی کیهان 

بندبازی اروپا روی طناب پوسیده تحریم
با پشتوانه غربگرایان داخلی

شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی: 

اهانت به قرآن در سوئد
تکرار شیونِ شیاطین در برابر گسترش سریع اسلام در جهان است

سرویس سیاسی-
طناب  روی  غــرب  بندبازی 
پوسیده تحریم، بارها آزموده شده 
و نظام سلطه را به بن بست رسانده 
غربگرایان  پشــتوانه  با  آنان  اما 
برای  زمان  خرید  درصدد  داخلی 
متوقف کردن قطار پیشرفت کشور 

هستند.
اروپایی ها روز گذشته در نشست 
شــورای امور خارجی وزرای اتحادیه 
اروپا با ادعای »هدف گیری افراد دخیل 
در مهار اغتشاشات« بسته جدیدی از 
تحریم ها علیه ایران را تصویب کرده و 
در مواضعــی گوناگون به لفاظی علیه 

ایران پرداختند.
اروپایی ها بعدازاینکه دیدند پروژه 
آشــوب آفرینی در ایران به شکســت 
انجامیده و از اغتشاشــات اخیر برای 
تســلیم کــردن ایــران در مذاکرات 
هســته ای، آبی گرم نمی شــود برای 
افزایش فشار و وارد کردن شوک های 
اقتصادی به کشــور وارد فاز تشــدید 

تحریم ها شدند.
گرچه بندبازی آمریکا و اروپا روی 
طناب پوسیده تحریم بارها آزموده شده 
و نظام سلطه را به بن بست رسانده است 
اما آنان با پشــتوانه غربگرایان داخلی، 
در حــال خریــد زمان بــرای متوقف 
کردن قطار پیشرفت کشور هستند تا 
بــه خیال خام خود از رهگذر آن برای 
تشدید فشار و حتی احیای اغتشاشات 

در داخل راهی بسازند.
اروپایی هــا در کنار آمریکا و رژیم 
صهیونیســتی طی 4 ماه گذشــته به 
بهانه اغتشاشات اخیر با ژست حمایت 
از حقوق بشــر بــه مداخلــه در امور 
داخلی ایران پرداخته اند. در همین بازه 
زمانی، بارها مقامات و نهادهای رسمی 
کشورمان را تحریم و علیه ملت و نظام 

اسلامی به لفاظی پرداختند.
جیمــز کلورلــی، وزیــر خارجه 
انگلیــس، اخیراً اعلام کــرد فقط در 
همین سه ماه گذشــته، بریتانیا پنج 
بســته جداگانه تحریمــی علیه ایران 
اعمــال کرده و »در 90 روز گذشــته 
بیــش از ۳00 نهــاد و فــرد ایرانی را 

تحریم کردیم.«
اقدام اروپا علیه ایران؛

از تحریم سپاه تا تحریم های سریالی اخیر
پارلمان اروپا همین چند روز پیش 
)29 دی ماه 1401( در ادامه اقدامات 
ضدایرانی و مواضع مداخله جویانه اخیر 
خــود در امور ایران، با تصویب طرحی 
نام  قرار گرفتن  ضدایرانی، خواســتار 

سپاه پاســداران انقلاب اسلامی ایران 
در فهرست موســوم به »تروریستی« 

اتحادیه اروپا شد.
حالا دیروز اروپایی ها طی اقدامی 
انتحاری در »نشســت شــورای امور 
خارجی وزرای اتحادیه اروپا« با ادعای 
»هدف گیــری افراد دخیــل در مهار 
اغتشاشات« بسته جدیدی از تحریم ها 

علیه ایران را تصویب کردند.
وزیر خارجه ســوئد که ریاســت 
دوره ای شــورای امور خارجی اتحادیه 
اروپا را برعهده داشت، دیروز دوشنبه 
گفت بســته جدیدی از تحریم ها علیه 

جمهوری اسلامی ایران تصویب شد.
برلین خواستار اعمال تحریم های 
بیشتر بر ایران شد و »آنالنا بائربوک« 
وزیــر خارجــه آلمان پیــش از ورود 
به نشســت شــورای امــور خارجی 
اتحادیه اروپــا در گفت وگوی کوتاهی 
بــا خبرنگاران گفت: »امــروز اتحادیه 
اروپا باید بســته جدید تحریم ها علیه 
ایران را تصویب کند« و »ما در اتحادیه 
اروپا، باید درباره قرار دادن نام ســپاه 
پاسداران ]انقلاب اسلامی[ در لیست 
سازمان های تروریســتی بحث کنیم. 
مــا از اقدامات کمیســیون اروپا برای 
تروریستی اعلام کردن سپاه پاسداران 

استقبال می کنیم«.
»کا ترین کولونا« وزیر امور خارجه 
فرانسه پیش از ورود به نشست شورای 
امور خارجــی اتحادیه اروپــا با بیان 
اینکــه هیچ گزینــه ای را درخصوص 
تحریم ها علیه جمهوری اسلامی ایران 
رد نمی کنند، ادعا کرد: »بسته تحریمی 
جدیــد علیه ایران، کســانی را هدف 
می گیرد که مســئول سرکوب کردن 

تظاهرات و اعتراضات هستند«.
از اعمال تحریم های  ساعاتی بعد 
ضدایرانی جدیــد اتحادیه اروپا، دولت 
انگلیس اعلام کرد هفت نام جدید )5 
شخص و 2 نهاد( را به »رژیم تحریم های 

حقوق بشری ایران« افزوده است.
وزیران خارجه اتحادیه اروپا دیروز 
دوشــنبه با اینکه تحریم های جدیدی 
علیه ایران اعمــال کردند اما برخلاف 
آنچه در برخی گزارش ها منتشر می شد، 
قرار دادن ســپاه پاسداران در فهرست 
سازمان های به اصطلاح »تروریستی« 

را تصویب نکردند.
غربگرایان داخلی مشغول کارند؛

تیز کردن قمه اراذل و تیغ کند تحریم ها
آمریکایی  دموکرات هــای  گرچه 
و همچنیــن اروپایی ها بیــش از این 
بارها اعتراف کرده اند که کارزار فشــار 

حداکثری ترامپ شکست خورده نتیجه 
عکس داده و حتی به توانمند ســازی 
ایران انجامیده است اما با این حال آنها 
با توســل به اســتراتژی های نخ نمایی 
چون قورباغه آب پز و دکترین آنفلوانزای 
نفرت افکنــی،  به دنبــال  نیویورکــی 
ایران هراســی و بالا بردن دمای جوش 
جهانی )تشــدید فشــار( علیه ایران 

هستند.
بدیهی آنکــه، تیغ تحریم ها علیه 
ایران کند شــده و جمهوری اسلامی 
ایران با برگ های برنده ای که در اختیار 
دارد تسلیم فشار غرب نمی شود اما نکته 
قابل توجه آن است که برخی پادوهای 
داخلی غرب که در طول 4 ماه گذشته 
مشــغول حمایت صریح و آشــکار از 
آشوبگران و اراذل اجاره ای خود بوده اند 
هم قمه اراذل را تیز می کردند هم تیغ 

تحریم ها را.
دمیــدن بــر آتــش آشــوب ها، 
ضریب دادن به التهابات بازار ســکه و 
ســیاه نمایی  نظام،  مقصرنمایی  دلار، 
درخصوص وضعیت اقتصادی کشــور، 
تحریف واقعیت زمســتان سخت اروپا 
و مهندسی ترس در افکار عمومی جزو 
محورهای در دســتورکار رســانه های 
زنجیره ای در ماه های اخیر بوده است؛ 
موضوعات و اقداماتی که پالس ضعف و 
انفعال در سیاست خارجی را به دشمن 
ارسال و آنان را در تحریم و فشار علیه 
جمهوری اســلامی ایــران، جری تر از 

گذشته کرد.
اساســاً همین اقــدام غیرقانونی 
قرار دادن ســپاه در لیســت ادعایی 
»تروریستی« از ســوی اروپایی ها که 
همچنــان اختلافــات و واکنش های 
زیادی را در خود اروپا برانگیخته است 
بعد از آغاز اغتشاشات در ایران از سوی 
اروپایی ها کلید زده شد؛ موضوعی که 
حســین امیرعبداللهیان وزیر خارجه 
کشــورمان دیروز در نشســت تاریخ 
روابــط بین الملل به آن اشــاره کرد و 
گفــت: »از زمان اغتشاشــات موضوع 
 قرار گرفتن سپاه در لیست تروریستی 

مطرح شد«
دستورکار مدعیان اصلاحات
 در روزنامه های زنجیره ای؛

القای فقر و ناتوانی و ارسال 
پالس ضعف و انفعال به دشمن

همیــن دو روز پیــش روزنامــه 
مردم ســالاری در مطلبی در راستای 
خودتحقیــری و خوش رقصــی برای 
اروپایی ها نوشت: »کشوری را متصور 
شــوید که دارنده دومیــن ذخایر گاز 

طبیعی جهان و ســومین ذخایر نفتی 
دنیاســت. طبیعتاً این طــور به ذهن 
متبادر می شــود که این کشور نه تنها 
مشکلی برای تأمین مصارف گاز داخل 
کشــور ندارد، بلکه یکی از بزرگ ترین 
صادرکنندگان گاز در دنیا نیز هســت. 
حتمــاً باعث تعجب خواهد شــد اگر 
گفته شــود کشــور فوق الذکر نه تنها 
در زمــره بزرگ تریــن صادرکنندگان 
گاز جهان قرار نــدارد بلکه در تأمین 
 گاز داخــل کشــور نیــز به مشــکل 

خورده است.
ایران ما همان کشــوری است که 
مشــخصات آن در ابتــدا آمد. همان 
کشــوری کــه دارای دومیــن ذخایر 
گاز طبیعی جهان اســت اما چند روز 
اســت که به خاطر تأمین گاز داخلی، 
دســتور تعطیلی نصف کشور را صادر 
کرده انــد تا بلکه بتواننــد مصرف گاز 
خانگــی را تأمین کنند و علاوه بر قطع 
گاز پتروشــیمی ها و کارخانجــات و 
 ادارات، کار بــه قطــع مصارف خانگی 

نیز نرسد!«
ایــن روزنامه روز قبــل از آن در 
مطلب دیگری نوشته بود: »چرا کشوری 
کــه دومیــن ذخایــر گازی جهان را 
دارد نمی تواند شــرایط یک زمستان 
بی دغدغه از کمبود ســوخت را برای 
ملتش مهیا کند؟ چرا هزینه بی کفایتی 
 مسئولین پرادعا را مردم باید پرداخت 

کنند؟«
روزنامه اعتماد چند روز پیش طی 
مطلبی با مواضعی ذلیلانه و حقیرانه و 
با سرپوش گذاشتن بر کارنامه سیاه و 
ننگیــن انگلیس خبیث علیه ایران که 
تازه  ترین آنها پرونــده علیرضا اکبری 
ابرَجاســوس انگلیســی بود، به دولت 
توصیه کرد که از حواشی روابط خود با 

روباه پیر بکاهد!
روزنامه آرمان ملی نیز در راستای 
گره زدن زلف مشــکلات کشــور به 
خــارج در مطلبی با اینکه تصریح کرد 
پذیــرش پلن B از ســوی طرف های 
غربــی »به این معنــا نخواهد بود که 
آنها فشــارهای دیگــر را بر تهران کم 
کننــد.« و »بخشــی از تحریم ها لغو 
می شــود و در نتیجه باز می توانند بر 
 فشــارهای خود در آینــده بیفزایند.«

اما باز هم ســاز ســازشِ کــوک کرد 
و نوشــت: »بــه  موجب اینکــه باعث 
فــروش نفت ایران خواهد شــد باعث 
 می شــود فضــای اقتصــادی ایــران 

مطلوب تر شود.«

تبلیغات  هماهنگی  شــورای 
اســلامی با صدور بیانیه ای اهانت 
را  اســتکهلم  در  کریم  قرآن  به 

محکوم کرد.
به گــزارش پایگاه اطلاع رســانی 
شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی، در 

این بیانیه آمده است:
»هُوَ الذَِّی أرَْسَلَ رَسُولهَُ باِلهُْدَی وَ 
ینِ کلِّهِ وَلوَْ  دِینِ الحَْقِّ لیِظْهِرَهُ عَلیَ الدِّ

کرِهَ المُْشْرِکونَ« 
اهانت به قرآن؛ منتهای سفاهت، 
جهالت و نگون بختی جهان غرب

بار دیگر در قرقگاه شــیطان و در 
ســایه  شوم حمایت دولت های غربی و 
لایه های قدرت های صهیونیستی و در 
ادامه ستیز سازمان یافته و هدف مند با 
ادیان الهی، گناه و معصیت نابخشودنی 
اهانت به ســاحت مقدس ترین کتاب 
آســمانی با مجوز رسمی کشور سوئد 
تکرار شــد. این عمــل جنون آمیز و 
گستاخانه  که منتهای سفاهت، جهالت 
و نگون بختی جهان غرب است؛ نشان 
از اوج اســتیصال و ناتوانی دشــمنان 
اسلام و تکرار شــیونِ شیاطین امروز 
در برابر منطق نیرومند قرآن کریم در 
تسخیر افکار جهانیان و گسترش سریع 
اسلام در جهان امروز به رغم تلاش های 

همه جانبه  سردمداران استکبار است.

چراغ پرفروغ انوار قرآن
جهان بریده از مکاتب دست ساز بشری را 

روزبه روز روشن تر می سازد
شــورای هماهنگــی تبلیغــات 
اگرچه  کرد:  خاطرنشــان  اســلامی 
دســت های آلوده و نفس های ناپاک 
و درمانــده جنود جهل به ســاحت 
اما  قــرآن جســارت کردند  مقدس 
اهــل توحید می دانند ایــن اقدامات 
پلیــد نه تنها چیــزی از عظمت این 
گنجینــه بزرگ الهی کــم نمی کند 
 بلکــه هر چــه زمان پیــش می رود، 
ثمرات و معانی بکر و نوظهوری از این 
باغ فرخنده به جهان عرضه می شود 
و هر گوشــه از ایــن دریای ژرف، دُرّ 
و یاقــوت جدیــد و زیبایی بــه بازار 
دانش و بینش انسان امروز می افزاید 
و چــراغ پرفــروغ انــوار مقدس آن، 
جهان خسته امروز و بریده از مکاتب 
 دست ساز بشری را روزبه روز روشن تر 

می سازد.
از تمامی اندیشمندان و مسلمانان 
جهان دعوت می کنیم این حرکت زشت 
و پلید را محکوم و به سران کشورهای 
غربی هشــدار دهند کــه ادامه چنین 
گستاخی های کفرآمیز، و نفرت پراکنی ها، 
 تاوان سنگینی برای آنها درپی خواهد 

داشت.

گفت و شنود

من لالم!
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گفت: رئیس  پلیس شهر آتلانتا مرکز ایالت جورجیای آمریکا بعد از سرکوب 
اعتراضات اخیر این شهر گفته است؛ شکستن شیشه ها و آتش زدن خودروها، 

تروریسم است و آن را سرکوب کردیم!
گفتم: ولی وقتی اغتشاشگران و پادوهای اجاره ای خودشان در ایران 
آمبولانس آتش می زدند و شیشه می شکستند و آدم می کشتند، اقدام 

آنها را اعتراض مسالمت آمیز معرفی می کردند! 
گفت: از دشــمن که انتظاری نبوده و نیســت، ولی برخی از روزنامه های 
 زنجیــره ای را بگــو که بــا آنها همراهــی می کردند و با دروغ های شــاخدار 

برای رسانه های دشمن خوراک تهیه می کردند.
گفتم:  اما، امروزه علاوه بر آمریکا، رژیم صهیونیســتی، انگلیس، 
فرانســه، بلژیک و چند کشور اروپایی دیگر هم که از اغتشاشات در 
 ایران حمایت مالی و تســلیحاتی و تبلیغاتی می کردند با سخت ترین 

و شکننده ترین اعتراضات مردمی رو به رو هستند.
گفت: چرا مدعیان اصلاحات درباره ســرکوب مردم توسط آنها لام تا کام 

حرف نمی زنند و چیزی نمی نویسند؟! 
گفتم: بــه یارو گفتند چرا هرچه صدایت می کنیم جواب نمیدی؟ 

مگه کری؟ گفت؛ نه، من لالم، داداشم کَره!


